
DOTAZNÍK 
pro poskytnutí krizového bydlení v objektu ubytovny ve vlastnictví 

Města Kutná Hora 
(dle Pravidel pro poskytnutí a užívání krizového bydlení v objektu ubytovny ve vlastnictví Města 

Kutná Hora schválená Radou Města Kutná Hora usnesením č. 866/19 dne 13.11.2019) 

1. Žadatel je:
a. osoba, která ztratila bydlení z důvodu živelné katastrofy ANO / NE 

b. oběť domácího násilí, která je prokazatelně bez přístřeší za situace, že takový stav právě
nastal          ANO / NE

c. osoba, které není poskytována pobytová registrovaná sociální služba, a je
v takové situaci, kdy neposkytnutí okamžité pomoci by ohrozilo její život nebo zdraví

ANO / NE 

2. Údaje o žadateli:

a. Jméno a příjmení: _______________________________________________ 

b. Datum narození: _______________________________________________ 

c. Trvalé bydliště: _______________________________________________ 

d. Přechodné bydliště: _______________________________________________ 

e. Telefon: _______________________________________________ 

3. Údaje o dalších osobách, které budou s žadatelem využívat krizové bydlení:

a. Jméno a příjemní: _______________________________________________ 

b. Datum narození: _______________________________________________ 

c. Vztah k žadateli: _______________________________________________ 

d. Telefon: _______________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 



 
4. Popis krizové situace: 

Co způsobilo jeho krizovou situaci? 
Jak se dosud řešil svou krizovou situaci? 
Jaké jsou finanční poměry žadatele – zdali disponuje finančními 
prostředky? 
Žadatel uvede, s kým spolupracuje na řešení své krizové situace? 
K dotazníku je možné připojit i další přílohy. 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

 
 

Prohlášení žadatele: 
Žadatel souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účel poskytnutí a užívání krizového bydlení 
v objektu ubytovny ve vlastnictví Města Kutná Hora. 
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v tomto dotazníku jsou pravdivé, že žádné zásadní 
skutečnosti, které by mohly mít vliv na posouzení jeho žádosti, nezamlčel. 
Podpisem tohoto dotazníku žadatel prohlašuje, že souhlasí a byl prokazatelně seznámen 
s úplným zněním Pravidel pro poskytnutí a užívání krizového bydlení v objektu ubytovny ve 
vlastnictví Města Kutná Hora. 

 
 
Datum:   _______________________________________________ 
 
Podpis žadatele:  _______________________________________________ 

 
 
 


	P R A V I D L A
	pro poskytnutí a užívání krizového bydlení v objektu ubytovny ve vlastnictví
	Města Kutná Hora
	Účel předpisu
	Čl. 1
	Úvodní ustanovení
	Čl. 2
	Obecné podmínky pro poskytnutí a užívání krizového bydlení
	Čl. 3
	Sociální práce s klienty krizového bydlení
	Čl. 4
	Dohoda o poskytnutí krizového bydlení
	Čl. 5
	Ukončení dohody o poskytnutí krizového bydlení
	Čl. 6
	Závěrečná ustanovení
	DOTAZNÍK
	pro poskytnutí krizového bydlení v objektu ubytovny ve vlastnictví
	Města Kutná Hora

